
 

DETERMINA 

 DEL DIRIGENTE 

Gestione e Sviluppo Risorse Umane 

 38/ 2021 del 05/03/2021  

Oggetto: AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO 
A TEMPO DETERMINATO, PER N. 6 MESI, DI COLLABORATORE TECNICO PROFESSIONALE - 
CAT. D DA ASSEGNARE AD UNA DELLE CENTRALI UNICHE DI RISPOSTA (C.U.R.) DEL NUE 
112 BRESCIA, MILANO E VARESE: PROVVEDIMENTI CONSEGUENTI 

Copia informatica per consultazione Pagina 1 di 3



 

 

____________________________________________________________________________________ 

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER LA COPERTURA DI N. 1 
POSTO A TEMPO DETERMINATO, PER N. 6 MESI, DI COLLABORATORE TECNICO 
PROFESSIONALE - CAT. D DA ASSEGNARE AD UNA DELLE CENTRALI UNICHE DI RISPOSTA 
(C.U.R.) DEL NUE 112 BRESCIA, MILANO E VARESE: PROVVEDIMENTI CONSEGUENTI 
____________________________________________________________________________________ 
Determinazione avanzata dal Dirigente della Struttura Complessa Gestione e Sviluppo 
Risorse Umane con delega conferita dal Direttore Generale con nota Prot. n. 3042 del 
26/02/2021 al Dott. Giacomo Boscagli; 

 
IL DIRIGENTE RESPONSABILE 

PREMESSO che con deliberazione AREU n. 46 del 12.02.2021 è stata approvata la 
graduatoria di merito dell’Avviso pubblico in oggetto e contestualmente è stato disposto 
di conferire n. 5 incarichi a tempo determinato nel profilo di Collaboratore tecnico 
professionale cat. D da assegnare ad una delle Centrali uniche di risposta (C.U.R.) del 
Nue 112 Brescia, Milano e Varese; 

PREMESSO altresì che con medesimo provvedimento, è stato conferito un incarico a 
tempo determinato nel profilo in parola a far data dal 16.02.2021 alla dr.ssa Alice 
RICCARDI; 

VISTA la nota AREU prot. 2345 del 17.02.2021 con la quale la dr.ssa Alice RICCARDI 
comunicava la sua disponibilità all’assunzione a far data dal 10.03.2021; 

RITENUTO, pertanto di posticipare la data inizio servizio della seguente candidata al 
10.03.2021 e fino al 09.09.2021: 

 
Posizione 

Graduatoria Nominativo 

4° RICCARDI ALICE 
 
PRESO ATTO che il Proponente del procedimento attesta la completezza, la regolarità 
tecnica e la legittimità del presente provvedimento; 

ACQUISITO il visto favorevole del Direttore Amministrativo reso ai sensi del vigente 
Regolamento 45 per il “Conferimento e attuazione della delega di poteri gestionali e 
della delega di firma ai dirigenti”; 

DETERMINA 
Per tutti i motivi in premessa indicati e integralmente richiamati: 

1. di rettificare la deliberazione AREU n. 46 del 12.02.2021 ad oggetto “Avviso pubblico, 
per titoli e colloquio, per la copertura di n. 1 posto a tempo determinato, per n. 6 
mesi, di collaboratore tecnico professionale - cat. d da assegnare ad una delle 
centrali uniche di risposta (C.U.R.) del Nue 112 Brescia, Milano e Varese: 
provvedimenti conseguenti.; 

2. di procedere all’assunzione, con rapporto di lavoro a tempo determinato, nella 

Copia informatica per consultazione Pagina 2 di 3



 
 

posizione funzionale di Collaboratore tecnico professionale cat. D a decorrere dal 
10.03.2021 e fino al 09.09.2021, della seguente candidata: 

Posizione 
Graduatoria Nominativo 

4° RICCARDI ALICE 

3. di dare atto che, che gli oneri economici derivanti dall’adozione del presente 
provvedimento sono inseriti nel modello A del Bilancio d’esercizio 2021 relativo ai 
costi del personale e imputati sul relativo conto della contabilità aziendale per i 
seguenti importi presunti comprensivi di oneri e IRAP: 

Conto Descrizione Anno Costo 
(incluso oneri e IRAP) 

30.20.81.32 
Competenze fisse – tabellare 
personale comparto tecnico - 
tempo determinato 

2021 
 Euro 17.600,00 

4. di dare atto che ai sensi della L. n. 241/1990, responsabile del presente procedimento 
è il Dott. Giacomo BOSCAGLI, Direttore ad Interim della Struttura Complessa 
Gestione e Sviluppo Risorse Umane; 

5. di disporre che vengano rispettate tutte le prescrizioni inerenti alla pubblicazione sul 
portale web aziendale di tutte le informazioni e i documenti richiesti e necessari ai 
sensi del D.Lgs. n. 33/2013 e s.m.i., c.d. Amministrazione Trasparente; 

6. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all'Albo Pretorio on line 
dell'Azienda, dando atto che lo stesso è immediatamente esecutivo (ex art. 32 
comma 5 L. n. 69/2009 s.m.i. e art. 17 comma 6 L.R. n. 33/2009).  

 
Il Direttore ad Interim della Struttura Complessa Gestione e Sviluppo 

Risorse Umane 

Dott. Giacomo BOSCAGLI 

 

    (Il presente documento è sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.) 

Copia informatica per consultazione Pagina 3 di 3


